

SEMARNAT

SECRETARÍA DE
MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES



- I. **Unidad administrativa que clasifica:** Delegación Federal en Quintana Roo.
- II. **Identificación del documento:** Se elabora la versión pública de la Cotización del Procedimiento de Adjudicación Directa, "Adquisición de Materiales y Utiles de Oficina" de Stepanhy Montero.
- III. **Las partes o secciones clasificadas:** La parte concerniente a el RFC y el correo electrónico de persona física, en páginas, 1 y 2.
- IV. **Fundamento legal y razones:** La clasificación de la información confidencial se realiza con fundamento en el artículo 116 primer párrafo de la LGTAIP y 113, fracción I de la LFTAIP. Artículos séptimo fracción III y Trigésimo octavo de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de Versiones Públicas. Por tratarse de datos personales concernientes a una persona física identificada e identificable.
- V. **Firma del titular:** 
C. Renán Eduardo Sánchez Tajonar, Delegado Federal en Quintana Roo
- VI. **Fecha de Clasificación y número de acta de sesión:** Resolución 77/2018/SIPOT, en la sesión celebrada el 10 de julio de 2018.





ING. STEPHANY LUCERO MONTERO MENA
(983) 2088144

RFC. [REDACTED]

Av. Rojo Gómez #204 entre Retorno 19 Y Retorno 22
Col. Payo Obispo, C.P. 77083.
Chetumal, Quintana Roo

Chetumal Quintana Roo a 5 de ABRIL del 2018.

COTIZACIÓN

CLIENTE:

SEMARNAT

ATENCION:

AGUSTIN

No.	U.M.	DESCRIPCION	CANT	PRECIO	TOTAL
1	PZA.	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA, PAQUETE C/100 HOJAS	5	\$ 56.00	\$ 280.00
2	PZA.	LAPIZ ADHESIVO DE 20 GR	80	\$ 16.00	\$ 1,280.00
3	PZA.	CINTA CANELA DE 3" DE 48x150 mm DE ANCHO X 150 mt	40	\$ 18.00	\$ 720.00
4	PZA.	BANDERITA AUTOADHESIVA post it c/4 Colores	40	\$ 57.00	\$ 2,280.00
5	PZA.	SUJETADOCUMENTOS DE 19 MM	30	\$ 13.00	\$ 390.00
6	PZA.	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48x150m	40	\$ 18.00	\$ 720.00
7	PAQ	SUJETADOCUMENTOS DE 15 MM C/12PZ	30	\$ 12.00	\$ 360.00
8	PZA.	CAJA DE ARCHIVO MUERTO	50	\$ 46.00	\$ 2,300.00
9	PAQ	BROCHES 8CM BACO C/50PZ	40	\$ 35.00	\$ 1,400.00
10	PZA.	REGISTRADOR VERDE TAMAÑO CARTA	50	\$ 28.00	\$ 1,400.00
11	PZA.	CORRECTOR EN CINTA 5M	20	\$ 24.00	\$ 480.00
12	CAJ	CLIPS DEL No. 1 C/100 PIEZAS	50	\$ 12.00	\$ 600.00
13	CAJ	CLIPS DEL No. 2 C/100 PIEZAS	50	\$ 14.00	\$ 700.00
14	PZA.	CUTTER GRANDE	10	\$ 9.00	\$ 90.00
15	PZA.	MARCADOR DE CERA AZUL O ROJO	20	\$ 4.00	\$ 80.00
16	PAQ	DEDAL DE HULE No.11 (PAQ CON 10 PIEZAS)	10	\$ 26.00	\$ 260.00
17	PAQ	FOLDER MANILA T/CARTA C/100	4	\$ 100.00	\$ 400.00
18	PAQ	FOLDER MANILA T/OFICIO C/100	2	\$ 130.00	\$ 260.00
19	PZA.	MARCADOR PERMANENTE PARA CD, COLOR NEGRO	20	\$ 16.00	\$ 320.00
20	PZA.	LIBRETA DE PASTA DURA A CUADROS FORMA FRANCESA C/96	12	\$ 26.00	\$ 312.00
21	PZA.	LIBRETA DE PASTA DURA A CUADROS FORMA ITALIANA C/96 H	12	\$ 26.00	\$ 312.00
22	PAQ	BLOCK DE NOTAS AUTOADHERIBLES POST IT POP UP C/100 H	30	\$ 15.00	\$ 450.00
23	PZA.	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA (PAQUETE CON 500 HOJAS)	350	\$ 61.00	\$ 21,350.00

24	PZA.	LAPIZ DUO COLOR ROJO	20	\$	4.00	\$	80.00
25	PZA.	LIGAS N° 18 BOLSA C/100 GR.	10	\$	21.00	\$	210.00
26	PAQ	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/8 PZAS	4	\$	114.00	\$	456.00
27	PZA.	MARCADOR PERMANENTE ESTERBOOK COLOR (NEGRO, AZUL, ROJO) P. CINCEL	10	\$	25.00	\$	250.00
28	PZA.	MARCATEXTO PELIKAN VARIOS COLORES	40	\$	7.00	\$	280.00
29	PZA.	MASKING TAPE DE 24 MM X 50 MTS	15	\$	22.00	\$	330.00
30	PZA.	BOLIGRAFO PAPER MATE 1.0MM NEGRO	84	\$	3.00	\$	252.00
31	PZA.	BOLIGRAFO PAPER MATE 1.0MM AZUL	84	\$	3.00	\$	252.00
32	PAQ	NOTAS ADHESIVAS NEON DE 47mm X47mm C/400 H	30	\$	48.00	\$	1,440.00
33	PZA.	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA C/100	10	\$	80.00	\$	800.00
34	PZA.	TINTA P/ SELLO 60ML ROLL ON	12	\$	26.00	\$	312.00
35	PZA.	SOBRE BOLSA SOLAPA ENGOMADA T/CARTA	200	\$	2.00	\$	400.00
36	PZA.	SOBRE BOLSA SOLAPA T/MINISTRO COLOR MANILA	80	\$	4.00	\$	320.00
37	PZA.	TIJERAS DE ACERO 6"	10	\$	50.00	\$	500.00
38	PZA.	Grapas trabajo pesado SB351/2-1M 12MM C/1000 grapas	15	\$	30.00	\$	450.00
39	PZA.	LAPIZ MIRADO #2	108	\$	4.00	\$	432.00

VALIDEZ DE COTIZACION 10 DIAS HABILES

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

TIEMPO DE ENTREGA 2-3 DIAS

SUBTOTAL \$ 43,508.00

IVA \$ 6,961.28

TOTAL \$ 50,469.28



Atentamente

ING. STEPHANY L. MONTERO MENA



ING. STEPHANY LUCERO MONTERO MENA

(983) 2088144

RFC. [REDACTED]

Av. Rojo Gomez #204 entre Retomo 19 Y retomo 22
Col. Payo Obispo, C.P. 77083.
Chetumal, Quintana Roo.